

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF HOME AFFAIRS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2809**

TO BE ANSWERED ON THE 10TH MARCH, 2026/ PHALGUNA 19, 1947 (SAKA)

PHONE SNATCHING CASES

2809. SHRI MATHESWARAN V S:

Will the Minister of HOME AFFAIRS be pleased to state:

(a) the total number of phone snatching cases occurred in Delhi which are reported and FIR registered by police helpline from January, 2024; and

(b) the total number of mobile phones recovered which are snatched or stolen from January 2024 till date in Delhi?

ANSWER

**MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF HOME AFFAIRS
(SHRI NITYANAND RAI)**

(a) & (b): As reported by Delhi Police, during the period from January, 2024 to 15.02.2026, the total number of reported cases of phone snatching and FIR registered are 9,460 and 9,436, respectively. The total number of mobile phones recovered out of snatched mobiles are 3,950 and out of stolen mobiles are 13,222.
